

Eclipso®
20 SC

YENİ



**ÜRÜNÜNÜZE
DEĞER KATAN ÇÖZÜM**

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	17,5 ml/da	21 gün
	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)		
	Dikenlikurt (<i>Earias insulana</i>)	20 ml/da	
Elma	Armut yaprak galerigüvesi (<i>Leucoptera scitella</i>)	17,5 ml/100 L su	14 gün
	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	12,5 ml/100 L su (yumurta)	
Armut	Armut yaprak galerigüvesi (<i>Leucoptera scitella</i>)	17,5 ml/100 L su	14 gün
	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	12,5 ml/100 L su (yumurta)	
Ayva	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	12,5 ml/100 L su (yumurta)	14 gün
Şeftali-Kayısı	Şeftali güvesi (<i>Anarsia lineatella</i>)	20 ml/100 L su	14 gün
	Doğu Meyve güvesi (<i>Cydia molesta</i>)	17,5 ml/100 L su	14 gün
Erik	Şeftali güvesi (<i>Anarsia lineatella</i>)	20 ml/100 L su	14 gün
Patates	Patates Böceği (<i>Leptinotarsa decemlineata</i>)	6 ml/da (larva)	14 gün
Mısır	Mısır Koçankurdu (<i>Sesamia spp.</i>)	15 ml/da (15 gün ara ile 2-3 uygulama)	14 gün
	Mısırkurdu (<i>Ostrinia nubilalis</i>)	15 ml/da (15 gün ara ile 2-3 uygulama)	
	Bozkurt (<i>Agrotis ipsilon, Agrotis segetum</i>)	15 ml/da	
Bağ*	Salkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	15 ml/100 L su (yumurta)	3 gün (sofralık) 28 gün (şaraplık)

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ:

Eclipso® 20 SC yüksek biyolojik aktiviteye sahiptir. Güçlü formülasyonu sayesinde ilacın uygulamaya hazırlanması ve ilaçlama aletinin temizlenmesi çok kolaydır. Düşük dozlarda etkin koruma sağlar. Yaprak içinde taşınım sağlar. Zararlıyı tek başına kontrol edebilme özelliğinin yanında, diğer insektisitlerle ve fungusitlerle de mükemmel karışılabilirlik gösterir. Eclipso® 20 SC ile en iyi etki için yumurtaların açıldığı dönemde ilaçlama yapılması uygundur.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.